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DĖL BALTARUSIJOJE SULAIKYTŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ SĄRAŠO PATEIKIMO 

Gerbiamas Komiteto pirmininke, 

Atsakydami į Seimo Valstybės valdymo ir savivaldybių komiteto prašymą pateikti Baltarusijoje 

sulaikytų transporto priemonių sąrašą, teikiame šiuo metu asociacijos „Linava“ turimą informaciją. 

Pridedamame sąraše pateikiami duomenys apie Baltarusijoje sulaikytas transporto priemones, 

priklausančias tiek asociacijos „Linava“ nariams, tiek įmonėms, nepriklausančioms jokiai verslo 

asociacijai. Transporto priemonės sugrupuotos, nurodant jų valstybinius registracijos numerius, VIN 

numerius (jei pateikti), transporto priemonės tipą, preliminarią galimą rinkos vertę bei sulaikymo 

aikštelės vietą. 

Atkreipiame dėmesį, kad pateikiama informacija nėra galutinė – ji nuolat tikslinama ir pildoma, 

atsižvelgiant į iš vežėjų gaunamus papildomus duomenis. Taip pat pažymime, kad dalis įmonių 

neteikia informacijos, motyvuodamos tai komercine paslaptimi. 

Taip pat informuojame, kad, mūsų žiniomis, Baltarusijoje yra sulaikyta apie 700 puspriekabių, kurios 

registruotos Lietuvoje, tačiau priklauso Lenkijos įmonėms. Bendradarbiaujame su gimininga 

Lenkijos vežėjų asociacija ZMPD dėl šio skaičiaus patikslinimo ir laukiame identifikavimo duomenų. 

Informuojame, kad dėl aukščiau nurodytų priežasčių asociacija „Linava“ negali surinkti visų 

duomenų apie Lietuvos transporto įmones, kurių transporto priemonės prievarta laikomos 

Baltarusijoje, nes ne visos įmonės, nepriklausančios asociacijai „Linava“, teikia duomenis su VIN 

numeriais, valstybiniais registracijos numeriais ir įmonių pavadinimais. 

Viešumoje pateikiamas 4000 (iš jų – 1250 vilkikų) transporto priemonių skaičius buvo surinktas iš 

noriai informaciją teikusių transporto įmonių krizės pradžioje, kai dar nebuvo reikalaujama transporto 

įmonių pavadinimų ir transporto priemonių identifikavimo duomenų. 

Asociacija, gavusi naujus ar patikslintus duomenis, yra pasirengusi operatyviai teikti Komitetui 

atnaujintą informaciją. 

Pagarbiai, 

 

Prezidentas                        Erlandas Mikėnas 
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